al
(}*,

o\

AVISO DE LICITACAO

PUBLICAR - DIA O4l04/2022

> DIÁRIo orrrclAl Do EsrADo DoE;
. IoR\AL DF cRANDI ( tR( L t eç io - o rovo,
> QUADRO DE AVISOS DA PREIIEITURA MUNICIPAI,.

i,l,/b'
nf."

ESTADo Do CEARÁ - PRLFEITURA MUNICIPÀL l)ti AIt^c^T.I - Avtso DE
LICITAÇÃO A Secretâria de Siúdc (la i,l\,IA torna público qLLc rcaliz.uá no dia 19 de
abril de 2022, às 14h00n, no sitc t!\!\\,.1)ll(rrg.Lrr, o Prcgão Lletrônico N!!00.005/2022-
PE, referente à Aquisição de posto móvel de múltiplo ãtendimento tipo trailcr para
atender as necessidades da SecretariÀ de Seguiança Cidadâ e Ordem I,ública e um
CastrÀmóvel para atender as necessidades dâ SecretariÀ de Saúde do Muni.ipio do
Aracati/CE. O Erlitat cstârá disponivcl nos sitcs rr rr rr l,tlorg.br orr

!rttPl!t![ri.]p!r5.1!!-.!-,g1tf.lut/Li.ili!!!{ c na secle da I'NIÂ rro pr:r.iodo tlc 0th00m as
l2h00m, cm dias dc cxpedientc nor-mal, a partir da d.rt.1 (lc prrblic.rçtio dcshr ivi>o.
Claudio Henrique Castel() Branco Irregoeiro.

k \v. D.agão do Môr.23O, Centro,
(+55 881 3421-1050 | ls5 88) 3r

- 3rr§t e§!

i?E

:s5
B::
"Ê3

-§i
üiri.?l
8r4

cÉI

ii:
r;.§

,::9
"ÍéB

rlE;ii;i

l8:Ê5!i

iÉiFÊE§

li;i:ÊÉ
lÊi; !:!l3'ti:;i:J:E i
: i: !.ue

=l:3t,;Í;.-5:
:!,!Ê!É
E§::::
11íi9:

*iffi:

ilá;Eii;!
l3!::":$

lr:Êliii

ls:t;;!jc

r#;tir

iil

llÊiii;:iI'id

llit,;;:ri:,i;

Ii:i;i;:ili;

];r;ir;i,:í

rH*H.í

3i :;; i;
=

E', ! ill.- ",:C.;r.:ll

llirli ;;
];.:,iii::i
lg;-;:s]i.i
l:;-rii:,,
ll r',. i 1, r:

l!:.5!i,::
it;:g.i:i'i
ll,,"i "-:-i*: r lt !:,: --

+!i,!,t;1Eait::.i.:!
l;';;,:::
Ít .,i :;l

a

lli.;i;;i
llE:;;:i;
ll!:'! iil:
le,'!::'
l:E ri:::
IÍ:;Ê::r
l:illir -- -
lii:::;"
lÉi:: . ir

li;:::i
l6i1i".

;i; !::!
Pe,; I i'

áif líÉiígí ijiiiií;;i tu,i;ifi

./ltl
V

g:

lo
5P
a=

oe

eraÉEe;Êí:tjj :í
ír!Éãgr;i íziX i:

ásiíÉgíiiEáãiÉ

a.
Éei

i'ú

;c

à"x

E§áÉrÉãEÊÉáiáiÉÉ

iÉi:i;iiiíãJiíí;

N3

oio;

<Ê

C\

l,l
kmr- '\il
p

i

t, ',

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANo xlv N"O7j FoRTALEZA, 04 DE ABRII- DE 2022

-

-"""""'"'"-,-""" '''-""''--r
f,s-TÁDODOCL{RÂ PREFEITIIRA MUNICITT\L Dlt GRANJA - AVISO DE ABTTRTURÀ Dt PROPOS1 AS DE PIiL! U\ rOÀrURRÉN(t^ á6

ESTADO DO CtARÁ - PREFEITURA iIIUNICII'AL DE SOBRAL,AVISO DE LIC| IACÀO PIIOCLSSO SpLiN. p190973/2022 - ltD11AL
DO fl{[C^O ELETRONICO N'PD220l0 -SÀIE (BB N" 930]l.l) Cenraldel,icrlaçõesIrício{lrDhptrlr:27101/2012:hL0h(lloÍti.DdrRrasilir)
OBJf,TO: ConÍahÇâo dc pcssoa tisi.a e/oujúridic! paÍaexeculaÍscryiços dc trâDspone oscôlâr (Regioúàllll l(Ín kâÀe ÀÍrdâ),1
enktn,eLlefrpÍeiradrpcon.n$pr!ôdokrÍuLhdoporitineráÍio,cont.oíneespcciJicàçõcscónsxmcsnoTÍnrodcRcr'r.ôn.'r\':'lo.dôEdihl:
CturuiLo INITORNI^ÇOES: SL. hfln/li.ir^r\.§nhrÍ1....goÍbr e à RuÀ Virlalo dc Mcdctros, N. t250,,t. rndr. rône; (uB) :1a77 tL57 u tt16
§obrNl-CD.0l d.Àbril dr 2022. O PrcAoriro |tvrlldrc de SNIêS Soú2..

ESTÁDODOCEARÁ-PRf,FETI.T]RÁ§IUNIqPALDIARAcATI AvIsoDILIcI,I..\c,io I,RIjc,ioTjLuIRÜNILU\'ÚÚ,UÚr/2U22
sRP-ÂSecrehn!deEducaÇÂodaPMAlornà públicoqrcftaliTaÍánodra l9 dcAbril dc 2021. às09h,no Sitc \y\núloraM o l,r.eào Llcrônico N'
00004/2022SRqÍeie.eDleàSêhçàodeMdho.PÍ00ôíàvhtrndooRcShtrodcfrcçosDrrr[uturrc0xtrrrrlCotrlritâíâod.. rt,.Aâ.rDL(iàlizà r
n0 prêírçtô d. s.ntos d. rcLições pronlrs, roff. bk,k. qu.nrinh,s p,r, rtcndo.as ncc$iidrdtx tr diro5s Smrrtarirs do Nhnrkipio dc

l2h,emdiasdecxpcdicntenôínal,ôpaíndadatadeptrblicaqiodcíc^!isô CINúdi0HênriqueCNsldoBrrnú l,'.rgo.im

fst\Dot,oatlrR\-pRtnlrRa\'lt\t(tp\tur'^l^(^tt
^\

t:o trL t tcu \r iu n<tL,ioLlt-troa,.',rr *.*,-rorr ro
'l

^.e..eb..JecJ'oedrlMAro .eprolco,t,L " l'-',n jJt4J(\hrilJ.!ill,r.tJh.r :..!\! l,;.' t,.jj,,., '. \' -.-,
PE, rcii nEJAqui!'çno Je polto inóvêldi nrúhitn0 Nkn'limrnro ripo trrilcr Dârâ rtctrdcris rrcmsiriurci rr'r s«rirarr rrr s.strrn{r cnrâdà c ,

dârâdôpublicaçàode§eAviso.Cl0üdiolldrriqu.CrsidoBnnco t,rcsociro,
-j

EíÀdo dú Ccàri - l'rcfenurr Municipil d. Cru2 ru.dolUuni.ipaldclrrcyidôÍ.iadcCruz-^visodcPÍ.gi0l,rcs.tr.inlN"0l/2022-l,ltEVCRtrZ.
ÂPEgoeÍadaPrcleiluÍsMuDicipaldccruzcônunicaaosinrere$adosquenodialrdeAbÍi|dc2022,às09[00nn,círúrcccbcndopÍoposl.dc[cços
edocuinentaÇío dchabilnâçàoparâo PÉgào Presenclaln'01/2022 PREVCRUZ -conrâlâçrô do pcssôr.i'rid'.a espcc,r,aJ, pr.r o.eíaçàoJc sc.viços

d a Corn per saqâo P nv idcnciáriâ (COMPR Ev ) OedrlllpodeniserobtidojLllnoàP,csocnâ,nâscdcdàconissrodcLi.nàçÍo.àl,râçxdN r sf.JeÍosV
n' BanÍo Aningâs e nos silcs srvwúu!egovbrerslv.lcecegovbrCruz-C0,01d.Àbrildê2022,Ero(lrii ià.\rírioPnrtu,Loprs-Pregorirâ.

EsrÀDo Do cEARÁ pREF[l'lr]RÀ
^ruNrcrpaL

D" coniãl'iJi.io or,rrcrDo?ro IDlT^l- t No\,^D,tt,\Du^t!t,trlrR,\
DÁ sEssÁO DO tREC,lO DLI'I RONICO N' 2022,0J.14.1. Obleb SeleÇào de me hoÍ pÍoDoía paÍaÍcsisrro de prcços vis0ndo rutumsc cvenru.[
âqrislçôesde oxisêniosás DedicinolpâÍa atcMcras N.esrd.dês da poljuhçío do ,nun'ciplo de CÍato CE,lrruves dâ Secfthriarnurioipa dc saüdc Á

fli vríudcdsrcadeqm\ÕêsdôeLliúl loimnÍcadarscsàoparcodia lSdeàbilde2022,âs l0h MâioresNoíràçõàsât vlsJôlelolôde(33)1t21 9600
das08:00às l400horas Cralo-CE,0l d.âbrildc l01U -Valérii doCx.mo nlourâ - Pr.go.i.À/PMC.

Est^DoDocEARÁ-pREFETTuRÁMUNrcrpALDocri',à-l,i'l],Iã,".,"rr.,.ç;ru-pliEcíorir-rrRôrrco Nqz02z.0r.r.2.
^IteAoeim do Municipio dc Calô/CE roria túbliro paÍa corheciDenlo dos iúeresados qk a d0lx dc.lr.ntrm.o ccí0Drc scr:i d rl9 dc rl,r ldc l0l2 âs

dossncs:\*vwlcôcegov.br.ehrlpsTvsv.licitacoelecombr/Crrto/CE.I"derbrild.2022.Vlll.iidoC{.Íx,Nlu'.{ l,.rsoci.r.

EsraDoDocEARÁ cÁM^rLr^rlNrcrpALDEc ru*rn iiiJá-o-Ji
"aa,rio

coNl r.A tr.\r, r'olr^D^DlptrrcosN"00rn02r/
TP-Á lre§denre da CâDaÍa Mutricipaldc carúnda torna pública a Re&rsão do Conrmro N'00r/2021/r r,0r, oiundo da rônado dc r,reços N'00r/2021/
TP. culô OB,ETO é a ConlÍíaÇno da pr.í0çno dc scrvrçôs rensàis de a$à$ôna nà áÍea dc icit!çôes e conrÍ os públicosjrnt! à C'inaft Mtrnicijralde
Câlundâ-CE, celebÍado corn a empÍesa PLUS SERVIçOS ADMINISTnATMS EIRELI IüE, foÍ snic açào da Conr.lrâda, co,n ti'ttu n. ax.79,
incno ll, da Lern" 8666/91e suÀ dlteÍações poíeiores, bem coro na cláusula l2 4 do cônraro Crtundr CU. l" dÍ Âbrild.2022. l.indomÍri{ Prrts
IIuniz Presid.nledâ Cnmirr MuniciDrl.

Ilírdo do Cerrí - Pr.lêÍurN ÀIunicitrNl d. C.Nnjeiro - Ertrrlo d. Cotrlrnlo, r.f.rctrlc âo l}.g;io lilcrrôtico N" 2022.02,17.1.I,!ner o Mtfrcipi,l
dccQnjcno,arlyô,l,sscErariaMunicipaldesaúdeeaernpresaa,npraDÀÍjbtridoÍaecôNíc,ôd.P,odtrrosrrospnar esErRELr objdo

^+rÀ,ç.ode inedicà'nenbs, nutÍição especial, mateiah médico-hospital..es, dcíinâdos ao ârendiinotrlod.s trcccsidades d. sccÍclaÍ MtD.ipi deSrúdene
cranjsm/cE,côôrôínecsplc'ficaqõescoNantesnoEdltllConvocalório.ValoÍ'lblaldoCorlrato:R$97894,81(Doveftaesete,n, oirocenloseDovqÍae
quâtroRâheoite.úêtêscsnlavorvigênci!Contürual:até31/1212022SlcnatàriosClcemAderimaSoaresFe.randeserlavi!F$clonsanrossrntânâ
Crânioiro/CE 22 d. nrrso d. 2022,

f,írdo doC.rÍÁ -S.rviçoÁutônomo d.Águâ e EssoroS^^E dc CrDocinr, A Corni$ào de L,cirxç:iocdnnú cd xds nÍdÍcssâd.sq( r.radojri s.ucflo
dàs pÍopôías, rc1.ren'e I TômdtlJ tl( Pe(u, n'2022 02 22 01, que rem noÍ obrcrivô a.ônúaraçr. de cúpícsr cspccirliz.dà pari prcíaÇio dc scrviços
rclniLôsJ. asÀ\ôÍd e rôn\u rôÍL qu n.d rrnlu JU ScB\ rÂurônomôde Aguàê Esgdlô, cí:idr|lonirclDàr coD l. r. s.lc do SAAIj Á snl].csr

milrcaÀl Dcsâ lbmâ,llcâ âb.doôp.uo Íecursâlâ pâ irde$publi.àçáôCNíro.nn-CE.01dcrbrildc2022,/llntrl.]dnirdodosSrtrrN (lnnÀiú

Estâdo do cêeri - PreÍeíurr MunicipÍr dê rêjuçüo(r - Aviso d;;;l;;;'- , ".,"".. ,'."r"s N" 2022.0:,.2n.0r - rr'- ri\t,\s. À r\.,eixm

MunicipaldeTej,4uoca,localizadrnaRuMamedeRodÍisuesTeixem,4S9,Centô,TclL'çud...Cc.ni,oftnodadeP'eçôs'" !t'rôolrjd,'io5ú\ !u,
dc cn8cnharla pâra conírúção dc brlíqrdocrcchc nà scdc do Mtnicipio dc Tcjrçrca-CL PaÍa aqurrçào J. EJilal ds cÍ{r!!oid\vrÍóodtgt{c rn
cndcl.çodaCPL,citadoscimà,nohoráriocnlre08h00minàsl2h00inirou0lÍâvésdosnehnpsr/licrracocsrcsccgovb./T{jrçtrocr C0.30rlc|Írrço
d.2022, Joré N{{.cos Pinho Brilo -Pr.sidenle dx CPL,

Esr.dodoc.NrÁ -PrêÍeilurr Mutri(ipi! d.]llu.imbo- Exrrolo dâ LciN" 2lr/1r95 r lil dr iov.rbrod( 19r5, O Sonar ltelr b N{roi.rt.l d!

providorci6 Ilucnmbo,lS de noyembrod.l9r5, Ntrnolcào So0rcs N.tô - Pr.f.ilo i\íunitiDáld. ülu.roho/Cc.

PREFEITURA DO

ARACATI

ceftifico para os devidos 1ins. quc foi publicado ,o Diário oÍrciar do Estado _
DOE. Jomal dc Grande Circulação - O povo c no quadro cie avisos e publicaçôcs rtosta prel.cituta
o Avjso de LicitaÇào rclercrre ao prcgào Elctrônico n" 00.005/2022-pE, cLUo obieto é aAquisição de posto móvel dc múltiplo atendimcnto tipo trailcr para alender âs necessidad€sda secretaria de segurançà cidadã e orcrem púbrica c um iu.t.u-ou"t para atcnder âsnccessidades dâ Sccretaria de Saúde do NIunicípio tlo Aracati/CE.

CERTIDÃO DE PT]BLICAÇÃO

Âracati/CE. 04 de abril dc i022.

Dtt, ll, t) /
c\àed\Ê.ÍiÁf.É6í{t"Ç"|&«ft ««
Pregoeiro do Município do Aracati

0

Av. Dragão do Môr,230. Cent.o, Â.acatacE- g.asil CEp; 62800{00
{+55 88} 3421-1050 I i55 88} 3421-19451 www.ôracati.ce.gov.br